豫电教馆〔2019〕115号

河南省电化教育馆
转发中央电化教育馆关于举办第二十一届
全国中小学电脑制作活动培训交流的通知

各省辖市、省直管县（市）电教馆，厅直中小学校：
中央电化教育馆定于2019年12月18—20日在北京市举办第二十一届全国中小学电脑制作活动培训交流（详见附件）。现将文件转发你们，各地选派1-2人参加培训，并于2019年12月9日前将本地参训人员信息表（见附件）以电子邮件方式发至我馆联系人邮箱。
联系人：胡越
电话：0371-66324348
邮箱：hndjhdb@163.com

附件：1.中央电化教育馆关于举办第二十一届全国中小学电脑制作活动培训交流的通知
2.参训人员报名表

2019年12月2日

[bookmark: _GoBack]附件1
[image: C:\Users\Administrator\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\微信图片_20191202152708.png]

[image: C:\Users\Administrator\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\微信图片_20191202152637.png]

4

附件2
参训人员报名表
地市:		 领队姓名：	       工作单位:          手机：
	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	职务/职称
	手机

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

备注：住宿不指定酒店，您需自行预订周边酒店。国谊宾馆订房电话为010-68353327、88393017、68316611，向宾馆说明参加中央电教馆电脑活动培训，可提供优惠价格，供您自愿选择。

image1.png
e e EL Tk B F U eR T

FILBAEB R TR
b DA A R U A e im

AE N EREEE A RE S AR

AMBFE -+ —EeET N FERHEED (UTHER
“EH ) SHIfE, RERT 20195 102 AELTARE
HEYRAK. ARAXFTRA ST

— BMAR

LAREHARECRARREA, B4 120

L ARENEARITARAR . MXFHRFAE S
SH, BN LEETER 15 AL

. XEAR

L EH IAEHE,

2. EH A EMRIE S RS

LEHEMER XA ERET.

=, HEmMbS

1.Bf[E: 12 A 18 B 14: 00—18: 00 $42|; 19-20 H k4
¥9; 2008 FTHEES.

2k AREEEE Ghih: LETERE SRS
—2, miF: 010-68353327. 88393017, 68316611),

M. BXER

image2.png
L#AFTR: UENEMLA—HL. HELREDAR
EAF 20194 12 A 10 HEHEAESIAREER (LR
#) LT AR EREBHRAGHE.

LEYFREEA, ERAREMEEREE, EFT
BIERASWEETE, BT EATOTELEE, RETY
SWEMEEETR A TR,

SEIWARBHRENER, FEETHOEN S WIES,
HARFEAHULBME— T HEH.

LBREAR:

B A A PREAKBETEN KEF. THF

BAAWIE: 010-66490951. 66490952

51 4: xmbdmoe. edu. cn

firfE: BIA R A &